

طنین: گروه‌های افراطی در تهاجم علیه افغانستان متحد شده اند



سفیر افغانستان در سازمان ملل متحد گفته است که تهاجم کنونی علیه مردم و حکومت افغانستان «در همگرایی بی‌سابقه» گروه طالبان، حدود هفت هزار جنگجوی خارجی و گروه‌های خشونت‌گرایی دیگری مانند داعش راه اندازی شده است.

ظاهر طنین، نماینده افغانستان در ملل متحد به شورای امنیت گفته است که این گروه‌ها نه تنها سربازان و مردم ملکی افغانستان را با حملات انتحاری، جاسازی مواد انفجاری، گروگان‌گیری و ترور هدف قرار می‌دهند، بلکه در تلاش کنترل ولسوالی‌ها و ولایت‌ها می‌باشند تا پایگاهی برای فعالیت‌های خود نه تنها در افغانستان بلکه در آسیای جنوبی و مرکزی نیز داشته باشند. ادامه/ص ۵

پاکستان: نمایندگان افغانستان و طالبان به زودی دیدار می‌کنند



سر تاج عزیز، مشاور امنیت ملی و امور خارجی حکومت پاکستان گفته است که مقام‌های حکومت افغانستان و گروه طالبان در اواخر ماه جاری میلادی دیدار می‌کنند. در مورد مکان این ملاقات چیزی گفته نشده است.

سر تاج عزیز روز سه شنبه (۲ سرطان ۲۲ جون) گفت که حکومت پاکستان در دیدار ماه گذشته نمایندگان حکومت افغانستان و طالبان در شهر ارومچی چین نیز کمک کرده بود.

مشاور امنیت ملی پاکستان گفت: «ملاقات دیگر پیش از ختم این ماه طرح ریزی شده است.» او در مورد زمان و تاریخ دقیق این ملاقات جزئیات نداد. باور به این است که پاکستان بر طالبان نفوذ داشته و سازمان استخبارات نظامی این کشور (آی اس آی) رابطه نزدیکی با این گروه شورشی دارد. ادامه/ص ۵

مجلس برای بررسی حمله روز دوشنبه جلسه فوق‌العاده برگزار کرد

مجلس نمایندگان برای بررسی حمله روز دوشنبه مهاجمان انتحاری به مقر پارلمان، جلسه فوق‌العاده و پرتنش برگزار کرد.

در جلسه روز دوشنبه (اول سرطان) هفت مهاجم انتحاری به ساختمان پارلمان، یک زن و یک کودک کشته و ۳۱ نفر دیگر از جمله پنج زن و سه کودک زخمی شدند. هیچ یک از اعضای مجلس آسیب جدی ندیدند.

شماری از اعضای مجلس در این جلسه که در تالار ساختمان الحاقی مجلس برگزار شد، حمله روز دوشنبه را ناشی از «ضعف» نهادهای امنیتی و بی‌برنامگی حکومت وحدت ملی در خصوص تامین امنیت دانستند و نسبت به آن انتقاد کردند.

محمد داوود کلکانی، نماینده کابل در مجلس در این جلسه پرتنش و متشنج گفت که «کاره به استخوان رسیده» و نیلوفر ابراهیمی نماینده بدخشان گفت که بدون «همکاری» از درون نظام، مهاجمان قادر به حمله روز دوشنبه نمی‌شدند.

شکیبا هاشمی، نماینده قندهار گفت که حمله روز دوشنبه کار سازمان‌های استخبارات خارجی بوده است. ادامه/ص ۵



سازمان ملل: جهان پناهندگان افغان در پاکستان را فراموش نکند

کمیشنر عالی سازمان ملل برای پناهندگان از جامعه جهانی خواسته تا میلیون‌ها پناهنده افغان را که دهها است به دلیل جنگ در افغانستان مجبور به زندگی در پاکستان شده اند، «فراموش» نکنند.

بر اساس آمار این سازمان حدود ۱.۵ میلیون پناهنده افغان در پاکستان زندگی می‌کنند که بیشترشان در شرایط دشواری در اردوگاه‌های پناهندگی در این کشور بسر می‌برند.

آنتونیو گوترس، رئیس کمیشنر عالی سازمان ملل برای پناهندگان که دیروز از اردوگاه‌های پناهندگان افغان در پاکستان دیدن می‌کرد، گفت که افغانستان برای ایجاد محیط مناسب به عودت‌کنندگان به کمک نیاز دارد. ادامه/ص ۵



نیازمندی بیماران، خدمات صحتی رایگان یا خدمات بهتر؟



مجلس نمایندگان افغانستان قانون صحت عامه را تعدیل کرد. به اساس تعدیل ماده دوم این قانون پس از این بخشی از خدمات بهداشتی در شفاخانه‌های دولتی در مقابل پول انجام خواهد شد.

تاکنون خدمات بهداشتی در شفاخانه‌های دولتی رایگان بود و حالا برای مردم افغانستان که اکثریتشان فقیر هستند، پولی شدن خدمات بهداشتی خبر خوبی نیست.

فیصل از باشندگان شهر کابل از شنیدن این خبر تعجب می‌کند: «چی؟ شفاخانه‌های دولتی فیس می‌گیرند؟ چرا؟ باورم نمی‌شود.» زبیده چهل ساله از پولی شدن خدمات. ادامه/ص ۵

مستغنی: از سرکوبی عناصر اخلاک‌گرا امنیت دریغ نمی‌کنیم

حکومت افغانستان میگوید تا زمانیکه گام‌های عملی در راه صلح برداشته نشود، از سرکوبی عناصری که برای اخلاک امنیت و برهم زدن آرامش تلاش میکنند، دریغ نخواهد کرد.

باشکل گیری حکومت وحدت ملی، تلاش‌ها به منظور آنچه که روند گفتگو با طالبان عنوان میشود، شدت گرفت و قرار بود گفتگوهای صلح بین دولت و... ادامه/ص ۵

پاکسازی دهها هزار متر مربع زمین از وجود ماین در سمنگان

مسئولان اداره ماین پاکسی درزون شمال میگویند که در سالجاری خورشیدی دهها هزار متر مربع زمین را در ولایت سمنگان از وجود ماین پاکسازی نموده اند.

عبدالوکیل مسوول مرکز هماهنگی امور ماین پاکسی درزون شمال به آژانس باختر گفت، موسسات مختلف در راستای ماین پاکسی درزون شمال به... ادامه/ص ۵



<p>بسته ۱۰۰ افغانی ماهانه</p> <p>اتصالات به اتصالات: ۵۰ دقیقه</p> <p>اتصالات به شبکه های دیگر: ۱۰ دقیقه</p> <p>تماس های بین المللی: ۵ دقیقه به تمام شماره ها</p> <p>انترنت: ۵۰ MB</p> <p>اتصالات به اتصالات: ۱۰ پیام</p> <p>کد فعال سازی: ۲۲۰۱</p> <p>رابه ۳۷۶ ارسال نمایید.</p>	<p>بسته ۲۵۰ افغانی ماهانه</p> <p>اتصالات به اتصالات: ۱۲۵ دقیقه</p> <p>اتصالات به شبکه های دیگر: ۲۵ دقیقه</p> <p>تماس های بین المللی: ۱۰ دقیقه به تمام شماره ها</p> <p>انترنت: ۱۵۰ MB</p> <p>اتصالات به اتصالات: ۲۵۰ پیام</p> <p>کد فعال سازی: ۲۳۰۱</p> <p>رابه ۳۷۶ ارسال نمایید.</p>	<p>بسته ۵۰۰ افغانی ماهانه</p> <p>اتصالات به اتصالات و به شبکه های دیگر: ۳۰۰ دقیقه</p> <p>تماس های بین المللی: ۴.۹۹ فی دقیقه به ۵۰ کشور</p> <p>انترنت: ۲۵۰ MB</p> <p>اتصالات به اتصالات: ۵۰۰ پیام</p> <p>کد فعال سازی: ۲۴۰۱</p> <p>رابه ۳۷۶ ارسال نمایید.</p>
---	---	---

بدون شماره های ستلايت، مدت اعتبار ۳۰ روز*

talk
صحبت کنید

sms
پیام بفرستید

Surf
انترنت استفاده کنید

اتصالات etisalat

کد های غیر فعال سازی: بسته های ماهانه کد غیر فعال سازی

۱۰۰ افغانی	در پیام pu فاصله ۲۲۰ نوشته و به ۳۷۶ ارسال نمایید.
۲۵۰ افغانی	در پیام pu فاصله ۲۳۰ نوشته و به ۳۷۶ ارسال نمایید.
۵۰۰ افغانی	در پیام pu فاصله ۲۴۰ نوشته و به ۳۷۶ ارسال نمایید.

ثبت و راجستر سیمکارت شما ضروری می باشد. | www.etisalat.af

تلفن: ۰۰۸۸۸ یا ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ | www.facebook.com/EtisalatAfgh